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Colon Pack Ziołowy zestaw
oczyszczania organizmu 3
produkty Mitra
Cena 250,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Opis produktu

„Gram profilaktyki jest więcej wart niż 1000 gramów leczenia”

Colon Pack to trzy wspaniałe produkty:

         -  Parasine Plus (przeciw pasożytom)
         -  CoFiber (błonnik)
         -  Naturalna Herbata Oczyszczająca

ZDROWIE TO NIE WSZYSTKO, ALE BEZ ZDROWIA WSZYSTKO STAJE SIĘ NICZYM

Firma Mitra stworzyła ziołowy SYSTEM OCZYSZCZANIA ORGANIZMU (w skrócie SOO), o nazwie Colon Pack, który pomoże Ci osiągnąć trzy
kluczowe cele na drodze do dobrego zdrowia i samopoczucia:

Wyeliminuje z organizmu pasożyty

Usunie toksyny

Oczyści jelita ze złogów kałowych

Colon Pack to zestaw trzech produktów: Parasine Plus, CoFiber, Naturalna Herbata Oczyszczająca (NHO). Te trzy produkty o bardzo dużej sile
działania, zapewnią Twojemu organizmowi najlepszy poziom oczyszczania.

Korzyści z SOO przy stosowaniu Colon Pack

w naturalny sposób pomaga oczyścić organizm z toksyn i innych niepotrzebnych substancji

wspomaga prawidłowe funkcje żołądka i jelit (usuwa złogi kałowe, zaparcia, hemoroidy, biegunki, wzdęcia i nadkwaśność oraz zgagę)

zapobiega powstawaniu nowotworów

regeneruje układ jelitowy, moczowy i immunologiczny

przyczynia się do lepszego przyswajania składników odżywczych

pomaga usunąć z organizmu nadmiar wody

wygenerowano w programie shopGold

http://www.czteryporyroku.sklep.pl/colon-pack-ziolowy-zestaw-oczyszczania-organizmu-3-produkty-mitra-p-2206.html
http://www.czteryporyroku.sklep.pl/colon-pack-ziolowy-zestaw-oczyszczania-organizmu-3-produkty-mitra-p-2206.html


Grupa Guardiavita Brygida Janowska
http://www.czteryporyroku.sklep.pl
sklep@czteryporyroku.sklep.pl

przygotowuje przewód trawienny do usuwania niepotrzebnych związków chemicznych

łagodzi dolegliwości układu trawiennego i moczowego

unieczynnia i eliminuje organizmy pasożytnicze.

eliminuje nieczystości i toksyny z organizmu

pomaga oczyścić okrężnicę i wątrobę

dostarcza potrzebnego błonnika, który zapewnia prawidłową pracę żołądka i jelit

pomaga utrzymać prawidłową wagę ciała

Najważniejsza UWAGA do Ciebie:

Nie rozpoczynaj żadnego programu suplementacyjnego, (zwalczanie nadmiaru wolnych rodników, odkwaszanie organizmu, regulacja nadmiaru
wagi, osłabienie pamięci, miażdżyca) czy też wzmacniającego prowadzonego leczenia, przed zastosowaniem SOO. Dlaczego? Ponieważ nie
oczyszczone jelita, najczęściej zagrzybione, zamiast wchłonąć 90% spożywanych pokarmów, suplementów, leków, wchłaniają ok. 9-10%.
Brak efektów zdrowotnych, niepotrzebne wydatki finansowe, niezadowolenie psychiczne, zniechęcenie do stosowania suplementacji, brak
poparcia ze strony środowiska medycznego.

Pasożyty są organizmami, które żyją w innym lub na innym organizmie (żywicielu). W takiej sytuacji pasożyt czerpie korzyści z posiadania schronienia i pożywienia ze strony żywiciela, podczas gdy żywiciel nie ma z tego żadnych korzyści, a nawet często może mu to szkodzić. 

Istnieje wiele różnych rodzajów organizmów, które są ludzkimi pasożytami. Pasożyty, które żyją w ciele żywiciela mogą mieć wpływ na wiele tkanek i organów, miedzy innymi na krew, układ limfatyczny, żołądek, jelito cienkie, jelito grube, wątrobę, pęcherzyk żółciowy, co w efekcie osłabia system obronny (immunologiczny). Zazwyczaj żywiciel jest osłabiony przez większą liczbę pasożytów, gdy układ odpornościowy organizmu próbuje walczyć z intruzami.

zmęczenie

alergie

problemy jelitowe i skórne

nieprzyjemny zapach ciała

wzdęcia i zaparcia

obniżenie odporności organizmu

przyspieszają procesy starzenia się

Główne źródła pasożytów: zanieczyszczona woda, zwierzęta domowe, niedogotowane mięso, niedokładnie umyte owoce i warzywa, oraz publiczne toalety i pływanie.

Co powodują?: po dłuższym pobycie w organizmie mogą wywołać zmęczenie, alergie, problemy jelitowe i skórne, nieprzyjemny zapach ciała, wzdęcia, zaparcia. Przyczyniają się również do obniżenia odporności całego organizmu, oraz przyśpieszają procesy starzenia się. 

Wielu ludzi sądzi, że problem pasożytów ograniczony jest jedynie do słabo rozwiniętych krajów tropikalnych, jednak pewne rodzaje pasożytów mogą dotyczyć nas wszystkich w różnych etapach naszego życia. Te trzy produkty zawarte w Colon Pack zawierające wiele rodzajów błonników, substancji roślinnych i ziół, zapewniają łagodne, ale zarazem skuteczne oczyszczenie ciała.

Nie jesteś wolny od toksyn! Toksyny są wszędzie – w jedzeniu które spożywamy, w wodzie którą pijemy, w powietrzu, którym oddychamy i w wielu produktach, z których korzystamy na co dzień. Nasze jelito grube ma ponad 400-500 różnego rodzaju „lokatorów”. Zanieczyszczone jelito grube może bezpośrednio przekazywać toksyny, powodując choroby do sąsiadujących narządów takich jak: nerki, wątroba, trzustka, śledziona, u kobiet macica, jajniki, u mężczyzn prostata. Toksyny są przyczyną poważnych zaburzeń w systemie organizmu, osłabiając go i sprawiając, że
staje się bardziej podatny na różne problemy zdrowotne.

Colon Pack firmy MITRA łączy unikalny i kompletny zestaw produktów tak dobranych, by pomóc Twojemu ciału skutecznie oczyścić się.

Colon Pack zawiera następujące produkty:

Parasine Plus został zaprojektowany tak, by pomóc w oczyszczaniu i usuwaniu z Twojego ciała niechcianych pasożytów i toksyn. Zawiera najwyższej jakości składniki ziół znanych ze swych właściwości oczyszczających. Pomoże Ci skutecznie oczyścić się z pasożytów i toksyn bez skutków ubocznych, jakie występują po stosowaniu preparatów chemicznych. Suplement ten, działając oczyszczająco, łagodzi dolegliwości dróg moczowych i układu trawiennego. 
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CoFiber został zaprojektowany tak, by pomóc w oczyszczaniu Twojego ciała. Zawiera najwyższej jakości składniki ziół znanych ze swych właściwości oczyszczających. Ta zbalansowana formuła składa się z kilkudziesięciu ziół, oraz błonników rozpuszczalnych i nierozpuszczalnych w wodzie. Badania wykazały , że błonnik rozpuszczalny dostarcza wiele zdrowotnych korzyści dla organizmu, podczas gdy błonnik nierozpuszczalny pomaga usunąć z jelit toksyny oraz inne nieczystości (np. złogi kałowe). Dodatkowo błonnik pomaga w utrzymaniu prawidłowej wagi ciała,
ponieważ wywołuje uczucie sytości w żołądku, przez co automatycznie mniej jesz. Ma korzystny wpływ na przewód pokarmowy oraz wspomaga prawidłowe trawienie i wydalanie.

Naturalna Herbata Oczyszczająca to herbata na bazie naturalnych składników, wspomagająca usuwanie toksycznych substancji z organizmu. Odpowiednio dobrane komponenty przyczyniają się do poprawy funkcjonowania żołądka, jelit i nerek, a także do lepszego przyswajania składników odżywczych przez organizm. Ułatwia wypróżnianie.

Zalecenia: Dla zachowania optymalnego zdrowia zaleca się używać Colon Pack dwa razy do roku (lub częściej jeżeli zachodzi taka potrzeba). 

Uwaga: Nie zalecamy powyższego programu dla kobiet ciężarnych i karmiących piersią.

Zastosowanie Systemu Oczyszczania Organizmu za pomocą Colon Pack nie ma wpływu na dotychczasowy sposób leczenia Cię przez Twojego lekarza prowadzącego.

Parasine Plus, CoFiber i Naturalna Herbata Oczyszczająca mogą być stosowane w zestawieniach pojedynczych.
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